
 

 

 

 
Decreto n. 1427 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO il D.R. n. 100 del 16.01.2023 con cui è stata costituita la Giunta del 
Dipartimento di “Giurisprudenza” per il quadriennio accademico 2021-2025 
e, contestualmente, il Direttore del citato Dipartimento è stato chiamato ad 
avviare le elezioni suppletive, per un rappresentante dei Professori di II 
fascia nel medesimo Organo; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 79860 del 28.03.2023 con cui è pervenuto il 
verbale, relativo alla elezione suppletiva per la citata rappresentanza, per lo 
scorcio del quadriennio accademico 2021-2025, svoltesi il 28.03.2023, da 
cui è risultata eletta la prof.ssa Stella Laforgia; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento elettorale per la menzionata rappresentanza; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione della Giunta del 
Dipartimento in parola, per quanto riguarda la rappresentanza di che 
trattasi; 

D E C R E T A  

Per lo scorcio del quadriennio accademico 2021-2025, la Giunta del Dipartimento di 
“Giurisprudenza”, è ricomposta come segue: 

 
il Direttore – Presidente; 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
- prof. ssa Carla SPINELLI 
- prof. Vincenzo Vito CHIONNA 
- prof. Michele MANGINI 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- prof. Celeste PESCE 
- prof. Daniele Vittorio PIACENTE 
- prof.ssa Stella LAFORGIA 
 
RICERCATORI: 
- dott.ssa Amarillide GENOVESE 
- dott.ssa Gaia MASIELLO 
- dott. Giovanni Battista L. DELUCA 
 
PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO: 
- dott/sig. Giorgio DI BARI 
 
STUDENTI 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi Dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e Siba 

U.O. Organi Dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole e Siba 
Oggetto: Ricomposizione Giunta di Dipartimento 

  

 
 

  pag. 2 di 2 
 

-     sig.ra Mariateresa RICCIARDIELLO 
-     sig.ra Gabriella Maria SCIANNAMEO 

 
 
Ai sensi dell’art. 27, comma 7 dello Statuto di Ateneo, alle riunioni della Giunta di 
Dipartimento partecipa il Coordinatore Amministrativo con voto consultivo e svolge 
funzioni di segretario verbalizzante. 

 
 
Bari, 06.04.2023     
 
 
                                         F.to  IL RETTORE 


